关于召开郑州市综合实践活动学科基地教研活动
阶段性总结研讨会的通知

各县（市）、区教研室：

为进一步推进我市综合实践活动课程的实施，为我市综合实践活动教师提供良好的交流平台，更好地促进我市综合实践活动教学工作，特召开郑州市综合实践活动学科基地教研活动阶段性总结交流会，有关事宜通知如下：
一、时间、地点、活动内容

时间：2016年6月15日下午2:30

地点：郑州市中原区绿都城小学一楼梦想教室

活动内容：
1、关于综合实践活动课程区域性实施办法的分享（赵建东）
附：中原区综合实践活动课程成果展

2、关于学校实施综合实践活动课程的体验分享  （于福云）

3、关于体现国家课程校本化规范实施的综合实践活动课程纲要制定的分享                                     （付晓娜）
4、说  课：《探访西流湖》   （杨燕方）
5、示范课：《一元钱的体验》 （齐文娟）
二、参加人员

各县市区综合实践活动教研员及骨干教师一名。

联系人：曹淑玲       联系电话：0371-67882050
郑州市教育局教学研究室

                                二○一六年五月三十日
PAGE
1